PLATAFORMA E EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ: 

01.386.148/0001-79 Objeto: contratação de empresa para locação de toldos, palco e banheiros químicos 

para atender a semana de arte e cultura no distrito de Tanquinho entre os dias 17,18 e 19 de outubro. 

Valor de: R$ 7.701,00(sete mil setecentos e um real) de acordo com a prestação dos serviços. Vigência do 

contrato: 17/10/2014 à 20/10/2014. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O

[...]

1º Fica aprovado o LOTEAMENTO ELIAS MARQUES DOURADO, de propriedade 

de Elias Marques Dourado, que trata o Processo nº 295/2014, localizado no Perímetro urbano da 
cidade de Lapão, ZUP – 1 (Zona de Urbanização Prioritária do Plano Diretor Participativo), no 
Bairro Centro, nesta cidade de Lapão, contendo área de 48.689,50 m2 (Quarenta e oito mil 
seiscentos e oitenta e nove virgula cinquenta metros quadrados), desmembrado da Faz. Várzea,  
registrado no Cartório de Registro de Imóveis e Hipotecas da Comarca de Irecê, Bahia, sob 
Escritura Pública cujo o número de matricula  10942, Livro 3-DS, Averbação nº 1/10942, Folha 37